
О признании утратившим силу Указа Президента Республики Казахстан от 23 июня 
1993 г. N 1287

Указ Президента Республики Казахстан от 23 ноября 1995 г. N 2654
      В целях совершенствования управления, формирования рыночных отношений и 
ускорения процесса приватизации в горно-металлургическом комплексе постановляю: 
      1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Казахстан от 23 июня 
1993 г. N 1287 "О совершенствовании государственного регулирования 
горно-металлургическим комплексом" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., N 22, ст. 
273). 
      2. Ввести в действие настоящий Указ со дня опубликования. 
      Президент Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


